de remanentibus compoti sui anni precedentis, quorum vj nigra, ij sor, vij bay, v ferrantz bauzan, iij 

ferrantz*pomele, iij nigra bauzan, i sor grisele, i sor bauzan, i Powys cum duobus pcdibus posteris albis, 

i grisel, i brounbay, i nigra cum stella, i lyard et ij lyard bauzan. Et de vij jumentis de adjunccione 

pultrellarum, quarum ij grisel, ij lyard cum stella, ij nigra et i Hard. Summa xlij jumenta. Et remanent 

Pullani. Idem respondit de viij pullanis etatis trium annorum et dimidii equicii predict! de rema- 

nentibus, quorum ij grisel, ij grisel cum stella,' ij bay cum stellis, i grisel bausan, et i niger cum stella. 

Quos computat tractates ad domandum inter magnos equos Regis, de quibus dictus Edmundus respondit in 

compoto suo de eisdem equis. 

Item respondit de v pullanis etatis duorum annorum et dimidii, quorum iij grisel et ij nigri. Et 

remanent etatis iij annorum et dimidii. 

Item respondit de iij pullanis etatis unius anni et dimidii equicii predict!, quorum i lyard, i grisel cum 

stella, et i niger. Et remanent etatis ij ann. et di. 

Item respondit de vj pullanis equicii predict! de illis xj pullanis remanentibus de cxitu in compoto suo 

anni precedentis, quorum iij grisel, i bay, i niger, i sor. Summa vj pullani. Et remaucnt etatis unius anni 

et dimidii. 

Putirelle. Item de xj pultrellis diverse etatis equicii predict! de remanentibus, quarum ij grisel, ij lyard 

cum stellis, ij nigre, et i lyard etatis trium annorum et dimidii, i lyard, ij nigre et i sore bauzan etatis duorum 

annorum et dimidii. 

Inde computat in adjunccione supra cum jumentis vij pultrellas sicut supra patet. Et remanent iiij 

pultrelle, quarum i lyard, ij nigre, et i sore bauzan, etatis trium annorum et dimidii. 

Item respondit de ij pultrellis etatis unius anni et dimidii equicii predicti de remanentibus, quarum i 

sore et i lyard. Et remanent etatis ij annorum et dimidii. 

Item respondit de v pultrellis equicii predicti de illis xj pultrellis remanentibus de exitu in computo suo 

anni precedentis, quarum i nigra, i bay, ij grisel, et i dun. Et remanent etatis unius anni et dimidii. 

Pulli de exitu. Item de xiiij pullis divers! sexus et coloris de exitu predictorum jumentorum hoc anno, 

et non de pluribus quia residuum dictorum jumentorum sterilia erant (sic) hoc anno. Inde in decima soluta 

i pullum. Et remanent xiij pulli divers! sexus et coloris. 

Empcio feni et avene. Item computat in feno Ix acras prat! emptas in parco de Ightenhill pro sustenta- 

clone predictorum jumentorum et pullanorum per tempus hujus computi iiij li. x s. precium acre xviij d. 

Et in xxvj quarterns avene emptis in ciiij thravis 1 garbarum, quarum singule iiij thrave fecit per 

cstlmacionem i quarteriam avene xxx s. iiij d. precium quarterie xiiij d. 

De cariagio nichil hie quia per plaustr. Regis. 

Summa vj li. iv d. 

1 See p. 180. 
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Vadii. Item computat in vadiis unius hominis custodientis equicium predictum a predicto festo Sancti 

Michaelis anno predicto, usque festum Sancti Michaelis proxime sequens, per ccclxv dies xlv s. vij d. 6. cap. 

per diem i d. et ob. 

Et in vadiis ipsius Edmundi pro custodio ejusdem equicii et equiciorum de Kuaresb. et Plumtonlande 

per idem tempus, xijli. iijs. iiijd. cap. per diem viij d. Summa xiij li. viij s. xj d. o. 

Summa totalis expensarum xx li. ix s. ob. 

Fenum et avena. Item respondit de feno Ix acrarum prati et xxxvj quarteriis in cxliij thravis garbarum 

avene receptis de supra-empcione. Et totum computatur in sustentacione predictorum jumentorum et 

pullanorum per tempus hujus computi. Et est quietus. 

Summa totalis expensarum super equicium predictum xlj li. xiij s. ix d. 6. 

Sed subtractis xxiiij li. xviij s. xj d. 6. q a quos deliberavit de remanenti computi precedents sui jussu 

Receptoris, Remanent de superplusagio xvj li. xiij s. ix d. 6. q". 

COMPUTUS prefati Edmundi de exitu herbagii parcorum Regis de la Haye, Haywra, Ditton, et parvi 

parci subtus Castrum in foresta de Knaresb. in Com. Ebor., parci Eegis de Ightenhill cum tribus clausis 

eidem parco pcrtincntibus videlicet Westclose, Hegliam et Fylyclose in Com. Lane., et parci Eegis de 

Macclesfekl in Com. Cestr., a festo Sancti Michaelis anno xv finiente usque festum Sancti Michaelis 

proxime sequens videlicet de anno xvj. 

PARCUS DE IGHTENHILL. Kecepta pasture. Idem respondit de liij s. iiij d. de herbagio et pastura 

in le Westclose pertinente parco de Ightenhill sic dimisso ad firmam pro toto anno ultra sustentacionem 

equicii Eegis in dicto clauso. 

Et de xl s. de consimili firma in quodam clauso vocato Fylyclos ultra sustentacionem ejusdem equicii 

per tempus isti computi. 

Et de Liiij s. de agistamento Iv bestiarum in parco predicto tempore estivali, quarum videlicet Lii 

quelibet ad xij d. et iij quelibet ad viij d. 

Et de iiij li. xix s. vj d. de agistamento iiij xx xi bestiarum agistatarum in clauso de Hegham 

tempore predicto, quarum xviij bestie quelibet ad xviij d. Ixxj quelibet ad xij d. et iij quelibet ad vj d. 

Et de xxx s. ixd. de agistamento xxviij bestiarum in quodam clauso vocato Eoell (i.e. Eoyle) tempore 

predicto, quarum xxiiij quelibet ad xij d. iii quelibet ad vj d. et i ad iij d. 

Et de xxvij s. ijd. o' de agistamento cxlj bestiarum in parco predicto et clausis de Hegham et 

Fylyclos agistatarum tempore yeme, quarum v bestie quelibet ad iiij d., Ixix quelibet ad iij d., xxij 

quelibet ad ij d., xxj quelibet ad j d. 6, xxiiij quelibet ad j d. Summa xiiij li. xix s. ij d. 6. 

Fenum venditum. Idem respondit de iiij li. x s. de feno Ix acr. prati vendito pro sustentacione equicii 

Eegis ibidem per tempus predictum, precio acre xviij d. Summa iiij li. x s. 

Summa reddituum xix li. ix s. ix d. 6. 

EXPENSE. Decima. Idem computat in decima soluta Eectori ecclesie de Clyderhowe pro pastura, 

herbagio et agistamento in parco et clausis predictis supra vendicium xxix s. xj d. 6. q a . 

Summa xxix s. xj d. 6. q". 

Clauetura. Idem computat in C perticatis haye circa clauses de Hegham, Fylyclos, et Rowel per 

diversa loca fracte et prostrate reficiendis et emendandis per tempus predictum iiij s. ij d. pro perticata 6. 

Et in xxviij perticatis haye circa le Midelzerd similiter reparandis per idem tempus xiiij d. pro- 

perticata 6. 

Et in xxxy perticatis haye circa quoddam clausum prati vocatum Stodmerhalgh similiter per idem 

tempus emendandis xvj d. pro perticata 6. 

Et in xlv perticatis novi palicii circa parcom predictum similiter per idem tempus faciendis vij s. vj d, 

pro perticata ij d. 
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Et solut. ij hominibus pro coopertura ij domorum feni et emendacione iij helm., ex convencione facta 

eis in grosso viij s. viij d. Summa xxij s. x d. 

Falcacio prati. Idem computat in Ix acris prati in parco predicto in quodam loco vocato Stodmerhalgh 

falcatis per tempus predictum xxv s. pro acra v d. 

Et in herba inde spargenda, feno colligando, levando, et in pratis cassando x s. pro acra ij d. 

Et in conduccione ij hominum per iiij dies pro tassacione feni in domis ibidem xvj d. cuilibet per 

diem ij d. Summa xxxvj s. iiij d. 

Vadia. Item in vadiis unius parcarii custodientis parcum predictum et clausa predicta a predicto festo 

Sancti Michaelis dicto anno xv finiente usque festum Sancti Michaelis proximo sequens per ccclxv dies 

xlv s. vij d. 6. capientis per diem j d. 6. 

Et in vadiis unius hominis continue morantis ad parcum predictum pro veteri palicio cum fractum 

fuerit emendando et sustinendo, et unius hominis euntis ad plaustrum Regis ibidem pro palicii meremio